."

.( ,

.' POPER JUDICIÁRIO ..

'L'RIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5&REGIÃO
.' GABINETEDA PRESIDÊNCIA' , .. .

. '" .

PORTARIA .N2 242 ,DE 16. DE MARÇO DE 2009

.,

'o PRESIPENTE DC;>TRIBUN,~l REGIQN'ALFEDERAL DÁ 5! , .

REGIÃO, no uso das'atribuiçõés, qu~ lhe confere O'artig9,1,6, inciso XXV,do
,~egimento Interno, com â redação dadà pela Emenda. Regimental nQ35, de

. 22/10./20.0.3, reaQlve:. ' ,

. . .

D I S PE N S AR . o servidor LUCIANODACONCEiÇÃO

VALENTINO,'Mat 914, do Quadro de Pe~soal "deste Tribunal, da função
.'comissiônada/de' Supervisor,.Assisten'te, Código'- FC-o.4,da. Seção de. .,.. '." '.-

ProcesS?mento de Causas Criminais, do Gabil1ete'do'Desembargatlor Federal
Francisco ~arros Dias., . .' "

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FILHO

.,-- ,.,

i